

Årsredovisning

Aede Co AB

Org.nr 559079-3435

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Bergdahl, Styrelseledamot

2025-02-13

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Aede Co AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Piteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet till utlandsbaserade företag inom byggindustrin, idka handel, import och export av byggnadsvaror med huvudsaklig inriktning inom badrums- och VVS-branschen i Sverige och utlandet. Bolaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	338	498	385	223	747
Resultat efter finansiella poster	2	23	22	-317	135
Soliditet (%)	92,9	81,1	98,4	84,1	79,9
Balansomslutning	994	1 152	995	1 133	1 477

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% mot föregående räkenskapsår då företaget minskat sin försäljning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	773 424	3 942	827 366
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 942	-3 942	0
Årets resultat			8 699	8 699
Belopp vid årets utgång	50 000	777 366	8 699	836 065

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	777 366
årets vinst	8 699
	786 065
disponeras så att till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	386 065
	786 065

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		338 192	497 855
Övriga rörelseintäkter		155	0
Summa rörelseintäkter		338 347	497 855
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-267 440	-276 707
Personalkostnader	2	-69 815	-199 000
Summa rörelsekostnader		-337 255	-475 707
Rörelseresultat		1 092	22 148
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		547	624
Summa finansiella poster		547	624
Resultat efter finansiella poster		1 639	22 772
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	0
Summa bokslutsdispositioner		25 000	0
Resultat före skatt		26 639	22 772
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 940	-18 830
Årets resultat		8 699	3 942

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	450 000	450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		450 000	450 000
Summa anläggningstillgångar		450 000	450 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108 714	18 783
Övriga fordringar		37 329	35 373
Summa kortfristiga fordringar		146 043	54 156
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		397 704	647 840
Summa kassa och bank		397 704	647 840
Summa omsättningstillgångar		543 747	701 996
SUMMA TILLGÅNGAR		993 747	1 151 996

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		777 366	773 424
Årets resultat		8 699	3 942
Summa fritt eget kapital		786 065	777 366
Summa eget kapital		836 065	827 366
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		110 000	135 000
Summa obeskattade reserver		110 000	135 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		2 050	133 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 632	56 084
Summa kortfristiga skulder		47 682	189 630
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		993 747	1 151 996

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Män	1	1
	1	1
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	0	120 000
Sociala kostnader och pensionskostnader	0	12 252
(varav tantiem)	(0	120 000)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	0	132 252

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 520	45 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 520	45 520
Ingående avskrivningar	-45 520	-45 520
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 520	-45 520
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående redovisat värde	450 000	450 000

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2019	110 000	135 000
	110 000	135 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	729	540

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2025-02-13

Mats Bergdahl
Mats Bergdahl